SỞ LAO ĐỘNG

 THƯƠNG BINH XÃ HỘI SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số: 230  /QĐ-TTDVVL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 4 tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt E-HSYC và tiêu chuẩn đánh giá E-HSĐX

Gói Thầu số 03: Mua sắm tài sản, thiết bị phục vụ công tác chuyên môn

năm 2022 của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 về việc quy định chi

tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;Căn cứ Thông tư số

05/2020/TT-BKHĐT ngày 30/6/2020 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư sửa đổi, bổ sung

một số điều của thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 11 năm 2017 của

bộ kế hoạch và đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu

thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2989/QĐ-UBND ngày 08/12/2021 của UBND tỉnh Sơn La

ban hành quy định về quản lý, điều hành ngân sách địa phương năm 2022; Quyết định

số 2999/QĐ-UBND ngày 08/12/2021 của UBND tỉnh về việc giao dự toán thu, chi

ngân sách năm 2022; Quyết định số 1184/QĐ-UBND ngày 11/6/2020 của UBND tỉnh

về việc ban hành quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên

dùng của các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Sơn La;

         Căn cứ Quyết định số 5189/QĐ-SLĐTBXH ngày 28/12/2021 của Sở Lao động,

Thương binh và Xã hội về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 194/QĐ-TTDVVL ngày 15/4/2022 Trung tâm Dịch vụ việc

làm tỉnh Sơn La về việc phê duyệt danh mục, dự toán Mua sắm tài sản, thiết bị phục

vụ công tác chuyên môn năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 202/QĐ-TTDVVL ngày 19/4/2022 của Trung tâm Dịch

vụ việc làm tỉnh Sơn La về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm

tài sản, thiết bị phục vụ công tác chuyên môn năm 2022 cho Trung tâm Dịch vụ

việc làm tỉnh Sơn La;

2

Căn cứ E-HSYC Gói Thầu số 03: Mua sắm tài sản, thiết bị phục vụ công tác

chuyên môn năm 2022 của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La do Công ty Cổ

phần Tư vấn Hoàng Cường lập ngày 25/4/2022;

Căn cứ báo cáo thẩm định E-HSYCGói Thầu số 03 Mua sắm tài sản, thiết bị

phục vụ công tác chuyên môn năm 2022 của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La

do Công ty Cổ phần Tư vấn và phát triển xây dựng An Phát lập ngày 26/4/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt E-HSYC và tiêu chuẩn đánh giá E-HSĐX Gói Thầu số 03 Mua

sắm tài sản, thiết bị phục vụ công tác chuyên môn năm 2022 của Trung tâm Dịch vụ

việc làm tỉnh Sơn La do Cổ phần Tư vấn Hoàng Cường lập, với các nội dung chính

sau:

1. Tên dự toán: Mua sắm tài sản, thiết bị phục vụ công tác chuyên môn năm

2022 của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La.

2. Tên gói thầu: Gói thầu số 03: Mua sắm tài sản, thiết bị phục vụ công tác

chuyên môn năm 2022 của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La.

  3. Nội dung hồ sơ mời thầu: Gồm 3 phần

   3.1. Phần 1. Thủ tục đấu thầu:

   - Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu;

   - Chương II. Bảng dữ liệu;

   - Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá E-HSYC;

   - Chương IV. Biểu mẫu dự thầu.

   Phần 2. Yêu cầu về phạm vi cung cấp:

    - Chương V. Phạm vi cung cấp.

   Phần 3. Điều kiện hợp đồng và Biểu mẫu hợp đồng:

    - Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng;

    - Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng;

    - Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng.

(Có hồ sơ yêu cầu kèm theo)

 3.2. Thời gian tổ chức mời thầu và đóng mở thầu: Theo E-TBMT tại mạng

đấu thầu quốc gia muasamcong.mpi.gov.vn

3.3. Giá bán một bộ hồ sơ yêu cầu:

E-HSYC được phát miễn phí trên Hệ thống ngay sau khi Bên mời thầu đăng

tải thành công E-TBMT trên Hệ thống. Nhà thầu phải chịu mọi chi phí liên quan đến

việc chuẩn bị E-HSĐX. Chi phí nộp E-HSĐX là 220.000 VND (đã bao gồm thuế).

Trong mọi trường hợp, Bên mời thầu không chịu trách nhiệm về các chi phí liên

quan đến việc tham dự thầu của nhà thầu.

4. Điều kiện được xem xét, đề nghị trúng thầu

3

Nhà thầu được xem xét, đề nghị trúng thầu khi đáp ứng đủ các điều kiện sau:

4.1. Có đề xuất kỹ thuật và đề xuất tài chính hợp lệ, đạt yêu cầy quy định tại

E-HSYC;

4.2. Đạt các tiêu chí đánh giá về kỹ thuật đạt theo quy định tại E- HSYC.

4.3. Có giá đề nghị trúng thầu không vượt giá gói thầu đã được chủ đầu tư phê

duyệt; Trường hợp vượt dự toán được duyệt thì xử lý theo quy định tại các Khoản

7, 8 Điều 117 Nghị định số 63/2014/NĐ-CP

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 35 ngày.

6. Phương thức thực hiện hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2. Công ty Cổ phần Tư vấn Hoàng Cường có trách nhiệm tổ chức quản

lý, thực hiện theo đúng Quy định về quản lý dự án đầu tư xây dựng tại Nghị định số

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021; Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu và các văn bản hiện hành khác của nhà nước.

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp; Kế toán Trung

tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La; Giám đốc Công ty Cổ phần Tư vấn Hoàng Cường

và trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Sơn La;
- Sở tài chính;

- Sở LĐTBXH;                              (B/c)

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Như điều 3(T/h);

- Lưu VT; DA.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

		2022-09-11T21:26:20+0700

		2022-09-12T09:10:44+0700